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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Warszawa, 25- - 26-3-2015

KLASYFIKACJA  DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 lat
1. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 02314 10783

2. RUSSEK, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.15 336

5. MATYSIAK, Marta 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.61 285
4. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.60 209
6. GROMULSKI, Paweł 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:23.04 198
2. RUSSEK, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.30 390
3. ADAMSKA, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.88 382
4. KRÓL, Kosma 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.22 242
6. ŚWIETNICKI, Hubert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.51 224
5. ADAMSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.52 342
6. KOZACZUK, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.08 316
2. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:48.00 251

4. ŚWIETNICKI, Hubert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.62 209
2. ADAMSKA, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.37 388
6. ADAMSKA, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:30.15 358
2. GROMULSKI, Paweł 8. Chłopców, 400m dowolny 5:04.02 340
8. STRUS, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:47.56 227
1. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:05.26 294
3. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:07.83 277
2. MATYSIAK, Marta 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.81 407
5. ADAMSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.49 378
2. GROMULSKI, Paweł 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.59 293

3. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.99 276
1. RUSSEK, Agata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:58.19 430
2. ADAMSKA, Maria 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:07.35 370
2. KRÓL, Kosma 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:10.85 252
5. ŚWIETNICKI, Hubert 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:23.41 208
3. ADAMSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.62 333
9. KOZACZUK, Klara 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.47 289
2. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.12 276
5. KALETA, Cezary 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.10 183
3. RUSSEK, Agata 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.91 388

5. ADAMSKA, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:50.67 376
2. GROMULSKI, Paweł 18. Chłopców, 200m zmienny 2:45.10 292
9. ŚWIETNICKI, Hubert 18. Chłopców, 200m zmienny 3:02.50 216
2. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:19.42 303
5. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:29.54 245

2. UKS G - 8 Bielany 05114 9965
1. NOWAK, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.58 357
4. ŁUBISZ, Wiktoria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.91 303
7. WIATER, Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.77 174
9. ZIELIŃSKI, Maksymilian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.31 154

4. SZCZĘSNA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.19 365
7. GÓRECKA, Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.24 319
5. WIATER, Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.71 238

12. ZIELIŃSKI, Maksymilian 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:48.28 135
2. MILEWSKA, Zofia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.51 402
3. NOWAK, Zofia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.27 356
1. URBANOWSKI, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.98 270
7. PARADOWSKI, Olaf 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:05.82 186
3. ŁUBISZ, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:23.19 382
5. TOPP, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:28.14 365
5. URBANOWSKI, Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:26.91 273
7. PARADOWSKI, Olaf 8. Chłopców, 400m dowolny 5:42.53 237

2. UKS G - 8 Bielany 1 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:07.07 282
4. UKS G - 8 Bielany 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:12.17 250
3. ŁUBISZ, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.62 393
8. TOPP, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.75 359
5. WIATER, Krzysztof 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.89 234

13. ZIELIŃSKI, Maksymilian 12. Chłopców, 100m dowolny 1:18.26 189
3. SZCZĘSNA, Alicja 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.32 359
7. GÓRECKA, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:16.74 320
4. WIATER, Krzysztof 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:13.81 241
6. PARADOWSKI, Olaf 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:30.70 187

2. MILEWSKA, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.87 356
4. NOWAK, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.25 314

13. ZIELIŃSKI, Maksymilian 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.43 143
1. ŁUBISZ, Wiktoria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:46.70 403
2. SZCZĘSNA, Alicja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.88 388
5. URBANOWSKI, Jakub 18. Chłopców, 200m zmienny 2:54.11 249
8. PARADOWSKI, Olaf 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.49 224
1. UKS G - 8 Bielany 1 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:19.26 304
3. UKS G - 8 Bielany 2 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:27.70 254

3. Uks Victoria Józefów 02914 6191
7. KARBOWSKA, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.33 234

3. BRONOWSKI, Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:20.44 218
5. ILCEWICZ, Hubert 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.64 209

19. CORU, Klara 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.29 240
3. ŁUKASZEWICZ, Błażej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.66 246

19. CORU, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.48 242
5. STRZEMBOSZ, Franciszek 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.74 209
9. KUJAWSKI, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.30 173
8. KARBOWSKA, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.90 340
3. ILCEWICZ, Hubert 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.77 281
4. ŁUKASZEWICZ, Błażej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:26.05 275

5. VICTORIA JÓZEFÓW 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:12.71 247
12. VICTORIA JÓZEFÓW 2 9. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:36.72 150

9. KARBOWSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.60 332
25. CORU, Klara 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.80 225

4. ILCEWICZ, Hubert 12. Chłopców, 100m dowolny 1:10.11 263
6. BRONOWSKI, Aleksander 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.91 234
3. ŁUKASZEWICZ, Błażej 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:12.24 247
7. KARBOWSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.47 300

12. CORU, Klara 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.28 244
4. STRZEMBOSZ, Franciszek 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.27 203
9. KUJAWSKI, Szymon 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.22 154
3. ŁUKASZEWICZ, Błażej 18. Chłopców, 200m zmienny 2:49.61 270

6. ILCEWICZ, Hubert 18. Chłopców, 200m zmienny 2:55.26 244
4. VICTORIA JÓZEFÓW 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:28.86 248

12. VICTORIA JÓZEFÓW 2 19. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:51.20 163
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4. Integracyjny Klub Sportowy Kon 03714 5937
8. JASKUŁOWSKA, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.39 225
6. DOBROCZEK, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.18 330

20. TOBIASZ, Laura 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.86 236
1. REMBOWSKI, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.66 315

11. PIETRZAK, Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.68 141
7. SŁOWIK, Martyna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.42 314

10. DOBROCZEK, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.41 284
10. JASKUŁOWSKA, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:39.63 329

11. SŁOWIK, Martyna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:39.70 329
1. REMBOWSKI, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:03.05 343
7. JASKUŁOWSKA, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.50 363

26. TOBIASZ, Laura 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.17 222
21. PIETRZAK, Aleksander 12. Chłopców, 100m dowolny 1:24.64 149
23. GRANECKI, Łukasz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:41.32 87

6. DOBROCZEK, Natalia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:15.60 325
1. REMBOWSKI, Jan 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:56.39 320
6. SŁOWIK, Martyna 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.61 309

11. DOBROCZEK, Natalia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.13 263

15. GRANECKI, Łukasz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:44.54 102
9. SŁOWIK, Martyna 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.80 321

10. JASKUŁOWSKA, Zofia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:00.45 318
1. REMBOWSKI, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 2:41.59 312

5. UKS MANTA Warszawa Włochy 07414 4855
3. PLĄSEK, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.89 315
2. CEGLIŃSKI, Maciej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:19.03 230

11. LASKA, Kornelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.59 286
21. CIURAJ, Kamila 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.66 224
13. CIURAJ, Kamila 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.41 266

4. PLĄSEK, Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:27.42 367
15. LASKA, Kornelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:57.72 281

6. CEGLIŃSKI, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:30.86 264
4. PLĄSEK, Aleksandra 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.38 380

11. LASKA, Kornelia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.20 299
6. CEGLIŃSKI, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.91 234

12. JAKUBOWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:17.72 193
14. LASKA, Kornelia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.33 285
17. CIURAJ, Kamila 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.76 242

7. JAKUBOWSKI, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.69 173

8. PLĄSEK, Aleksandra 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:57.38 335
4. CEGLIŃSKI, Maciej 18. Chłopców, 200m zmienny 2:53.61 251
6. UKS MANTA Warszawa Włochy 119. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:32.76 230

6. Uks Kapry Armexim Pruszków 03414 4458
14. GŁAZ, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:47.64 91
12. OLECH, Cecylia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.10 281
17. AUGUŚCIAK, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.68 260

8. MAZURO, Maciej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.06 166
10. KUZIA, Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.43 142

9. AUGUŚCIAK, Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.68 303
16. BUREK, Ewelina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:08.76 257

12. MAZURO, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 6:04.33 197
8. Uks Kapry Armexim Pruszków 19. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:18.55 217

12. AUGUŚCIAK, Magdalena 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.93 291
17. KUZIA, Krzysztof 12. Chłopców, 100m dowolny 1:20.93 171
18. MAZURO, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:21.10 170

9. OLECH, Cecylia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:20.04 304
16. BUREK, Ewelina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:30.57 261

7. MAZURO, Maciej 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:40.63 163
8. KUZIA, Krzysztof 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:46.94 150

10. AUGUŚCIAK, Magdalena 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.01 284

12. BUREK, Ewelina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.53 279
13. OLECH, Cecylia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:11.50 266

8. Uks Kapry Armexim Pruszków 119. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:38.77 205

7. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 3089
12. PRZYBYLSKA, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.83 195
11. PARDEJ, Jeramiasz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.06 150

1. ADAMIAK, Maria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.92 407
12. ADAMIAK, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:41.01 325
14. PRZYBYLSKA, Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:54.25 290
14. PARDEJ, Jeramiasz 8. Chłopców, 400m dowolny 6:18.72 176

6. ADAMIAK, Maria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.95 371
19. PRZYBYLSKA, Aleksandra 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.03 268

9. PARDEJ, Jeramiasz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:16.92 199
1. ADAMIAK, Maria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.63 389

17. PRZYBYLSKA, Aleksandra 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.85 224
16. PARDEJ, Jeramiasz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:46.95 95

8. UKS GOS Raszyn 07614 1723
23. KOWALCZYK, Daria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.60 200
25. KRAWCZYK, Ewa 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.58 169
21. KOWALCZYK, Daria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:17.19 225
22. KRAWCZYK, Ewa 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:48.90 188
20. KOWALCZYK, Daria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.25 266
27. KRAWCZYK, Ewa 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.36 221

15. KRAWCZYK, Ewa 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.94 231
18. KOWALCZYK, Daria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.01 223

9. Sinnet Tennis Warszawa 00214 1589
1. KAMIŃSKA, Inga 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.47 402
1. KAMIŃSKA, Inga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.34 388
1. KAMIŃSKA, Inga 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.80 445
4. KAMIŃSKA, Inga 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.06 354

10. Stowarzyszenie Pływaków i Rato AQZYR 1243
1. WIŚNIEWSKI, Adam 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:12.40 300
2. WIŚNIEWSKI, Adam 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.67 273
1. WIŚNIEWSKI, Adam 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.62 369

1. WIŚNIEWSKI, Adam 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:12.96 301

11. MUKP Warszawianka Wodny Park 03914 1128
8. NOSARZEWSKI, Kornel 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.42 159

10. ROWIŃSKI, Dominik 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.05 150
3. NOSARZEWSKI, Kornel 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:55.46 221

15. ROWIŃSKI, Dominik 12. Chłopców, 100m dowolny 1:18.98 184
3. NOSARZEWSKI, Kornel 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.47 208

11. NOSARZEWSKI, Kornel 18. Chłopców, 200m zmienny 3:05.37 206
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12. UKS Ostrobramska Warszawa 04614 617
12. GROCHOWICZ, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.61 148
17. GROCHOWICZ, Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 6:30.22 160
20. GROCHOWICZ, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:21.90 165
12. GROCHOWICZ, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.21 144

13. Uks Pingwiny 03114 609
10. SKIBIŃSKA, Anita 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.23 199

28. SKIBIŃSKA, Anita 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.73 218
18. SKIBIŃSKA, Anita 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:53.05 192

Wszystkie, 13 lat
1. UKS G - 8 Bielany 05114 14157

1. JABŁONOWSKA, Nikola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:12.84 431
5. SZCZEPEK, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.24 322
1. ORLICZ, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:07.71 367
2. CHEREDIS, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:10.43 326

1. DUDA, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.07 455
7. GRZELAK, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.37 363

5. CHEREDIS, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.26 308
8. SAPALSKI, Maciej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.38 257
4. KOPICZYŃSKA, Agata 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:37.57 442
6. SZCZEPEK, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:47.04 371
2. GOTOWSKI, Dominik 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.77 370
3. PAWŁOWSKI, Bogusław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:30.47 350
1. JABŁONOWSKA, Nikola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:54.72 503

10. DUDA, Paulina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:11.80 425
1. ORLICZ, Filip 8. Chłopców, 400m dowolny 4:23.78 520
3. GOTOWSKI, Dominik 8. Chłopców, 400m dowolny 4:47.04 404

1. UKS G - 8 Bielany 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:09.19 380
3. UKS G - 8 Bielany 2 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:14.59 336
1. JABŁONOWSKA, Nikola 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:02.90 533
3. DUDA, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.19 479
1. ORLICZ, Filip 12. Chłopców, 100m dowolny 57.55 476
2. CHEREDIS, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:00.63 407
2. DUDA, Paulina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:56.26 445
5. BROJANOWSKA, Zofia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:04.26 389
3. CHEREDIS, Jakub 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:00.47 298
4. SAPALSKI, Maciej 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:07.64 265

4. KOPICZYŃSKA, Agata 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.43 408
5. SZCZEPEK, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.40 393
1. ORLICZ, Filip 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:03.21 464
3. GOTOWSKI, Dominik 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:09.44 350
1. JABŁONOWSKA, Nikola 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:36.79 485
5. SZCZEPEK, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.23 414
2. PAWŁOWSKI, Bogusław 18. Chłopców, 200m zmienny 2:35.26 352
3. GOTOWSKI, Dominik 18. Chłopców, 200m zmienny 2:37.61 336
1. UKS G - 8 Bielany 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 1:53.20 399
3. UKS G - 8 Bielany 2 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:00.13 334

2. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 02314 11879
14. ETIENNE, Maria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.35 218
17. DZIUBAK, Katarzyna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.11 176

5. KOWALCZYK, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.70 262
7. GREGORCZYK, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.54 244
2. DOBOSZ, Kalina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.15 453
9. ETIENNE, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.33 351
1. BIEGAŃSKI, Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:19.84 337
2. GREGORCZYK, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:19.92 336
2. MOZOŁOWSKA, Emilia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:34.41 469

5. ZAJĄC, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.92 407
4. TRACZEWSKI, Gustaw 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:30.84 348

10. JAROSZEWSKI, Łukasz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.07 275
6. ZAJĄC, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.83 464
8. MOZOŁOWSKA, Emilia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:05.76 451
4. TRACZEWSKI, Gustaw 8. Chłopców, 400m dowolny 4:50.07 391
5. ZADUMIŃSKI, Olgierd 8. Chłopców, 400m dowolny 5:02.59 345
2. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:12.21 355
4. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:17.20 318
5. ZAJĄC, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.89 443

9. MOZOŁOWSKA, Emilia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.05 403
3. TRACZEWSKI, Gustaw 12. Chłopców, 100m dowolny 1:01.41 391

12. KOWALCZYK, Michał 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.96 276
1. DOBOSZ, Kalina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:51.41 483
7. ETIENNE, Maria 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.53 357
3. MOZOŁOWSKA, Emilia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:13.03 432
6. ZAJĄC, Wiktoria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.39 363
5. TRACZEWSKI, Gustaw 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.71 317
7. ZADUMIŃSKI, Olgierd 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.13 265
6. DOBOSZ, Kalina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.93 409

11. ETIENNE, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.05 325
5. BIEGAŃSKI, Marcin 18. Chłopców, 200m zmienny 2:42.29 308

6. GREGORCZYK, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 2:44.38 296
4. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:01.67 321
7. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 2 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:05.89 290
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3. UKS MANTA Warszawa Włochy 07414 8902
2. MARUSIK, Lena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:13.91 413
8. KRYPA, Oliwia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.86 282

15. KOPUT, Antoni 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.16 155
3. KRYPA, Marta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.35 434
4. KRYPA, Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.49 432

18. GALSTYAN, Konrad 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.74 184

19. WRZEŚNIEWSKI, Damian 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.22 170
13. LEWCZUK, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:59.97 296

14. WRZEŚNIEWSKI, Damian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:50.52 240
16. GALSTYAN, Konrad 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:01.96 198

2. KRYPA, Marta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:56.73 493
4. MARUSIK, Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.00 468

14. KOPUT, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:29.44 267
7. UKS MANTA Warszawa Włochy 110. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:20.67 295

12. UKS MANTA Warszawa Włochy 210. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:35.58 218
4. MARUSIK, Lena 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.19 457

17. BIDNIK, Karolina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.64 360
11. KOPUT, Antoni 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.50 295

19. GALSTYAN, Konrad 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.65 236
3. KRYPA, Oliwia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:56.41 443
4. KRYPA, Marta 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:56.92 440

10. GALSTYAN, Konrad 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:28.95 192
11. LEWCZUK, Natalia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.20 314
14. KOPUT, Antoni 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.62 223

2. KRYPA, Marta 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:39.55 460
4. MARUSIK, Lena 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.12 415
8. UKS MANTA Warszawa Włochy 120. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:06.80 284

12. UKS MANTA Warszawa Włochy 220. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:14.33 238

4. Uks Kapry Armexim Pruszków 03414 7991
4. TAŃSKA, Joanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.04 351

16. REZNER, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.60 210
9. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.23 212

14. KUCHARSKI, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:27.40 170
13. POTOCKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.57 296
14. AUGUŚCIAK, Michalina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.76 294

7. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.29 258
17. KUCHARSKI, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.66 184

9. AUGUŚCIAK, Michalina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.81 340

14. POTOCKA, Zofia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.53 266
8. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:40.29 290

11. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.27 274
15. TAŃSKA, Joanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:30.15 358
19. REZNER, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:50.25 300

6. Uks Kapry Armexim Pruszków 110. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:20.09 298
14. TAŃSKA, Joanna 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.56 377
15. AUGUŚCIAK, Michalina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.59 377

7. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:06.17 313
10. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.49 295

10. POTOCKA, Zofia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:22.18 294
9. KUCHARSKI, Jan 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:20.97 216
7. AUGUŚCIAK, Michalina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.72 358
6. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.80 316
8. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.53 261

15. REZNER, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.08 285
17. POTOCKA, Zofia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.18 271
13. KUCHARSKI, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.80 219

5. Uks Kapry Armexim Pruszków 120. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:03.42 308

5. Uks Victoria Józefów 02914 6893
3. OGNICHA, Maria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:14.48 403

10. GORZKOWSKA, Ida 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.51 266
4. BIAŁECKI, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.98 270

3. MIESZKUNIEC, Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.38 331
3. OGNICHA, Maria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:34.83 465

10. KOBYLIŃSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:54.19 327
6. MIESZKUNIEC, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:32.65 335
9. BIAŁECKI, Jan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:41.72 282

17. GORZKOWSKA, Ida 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.01 346
5. Uks Victoria Józefów 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:17.29 317
8. GORZKOWSKA, Ida 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.02 403

13. KOBYLIŃSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.37 380
8. BIAŁECKI, Jan 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.21 298

1. MIESZKUNIEC, Szymon 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:52.84 340
2. OGNICHA, Maria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.65 439
8. GORZKOWSKA, Ida 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.44 349
9. BIAŁECKI, Jan 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.85 258
3. OGNICHA, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:40.45 452
4. MIESZKUNIEC, Szymon 18. Chłopców, 200m zmienny 2:39.49 324
6. Uks Victoria Józefów 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:03.43 308

6. Integracyjny Klub Sportowy Kon 03714 6668
7. KORDAS, Zuzanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.66 295
5. ZIENTARSKA, Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.48 374

12. KORDAS, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.28 298
13. WIELKOPOLAN, Feliks 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.02 235
11. KRAWCZYK, Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:54.28 326

1. RABAN, Maciej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:19.78 437
5. KRAWCZYK, Paulina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.47 466

13. ZIENTARSKA, Karolina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:18.19 400
2. RABAN, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 4:33.70 466

12. KRAWCZYK, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.11 385
24. WIELKOPOLAN, Feliks 12. Chłopców, 100m dowolny 1:14.93 215

6. ZIENTARSKA, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:04.87 385

9. KORDAS, Zuzanna 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:13.31 337
8. WIELKOPOLAN, Feliks 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:19.22 222

13. KRAWCZYK, Paulina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.83 296
2. RABAN, Maciej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:06.58 397
8. ZIENTARSKA, Karolina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.74 389

12. KORDAS, Zuzanna 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.57 322
1. RABAN, Maciej 18. Chłopców, 200m zmienny 2:26.03 423
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7. UKS GOS Raszyn 07614 5393
6. OWERKO, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.51 374

11. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.40 317
15. ROZMYSLOWSKI, Eryk 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.19 212
20. KISIELIŃSKI, Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:53.99 116

5. JĘDRZEJEWSKI, Albert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:31.07 346
17. RĄPAŁA, Tomasz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:06.92 182

3. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:01.15 472
11. ROZMYSLOWSKI, Eryk 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.16 283

15. RĄPAŁA, Tomasz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:33.08 258
8. UKS GOS Raszyn 1 10. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:22.18 285
7. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.67 409

11. OWERKO, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.61 393
5. JĘDRZEJEWSKI, Albert 12. Chłopców, 100m dowolny 1:04.62 336

16. ROZMYSLOWSKI, Eryk 12. Chłopców, 100m dowolny 1:11.01 253
11. LEŚNIEWSKI, Nikodem 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:44.98 154
16. RĄPAŁA, Tomasz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.20 154
18. KISIELIŃSKI, Mikołaj 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:50.95 85
11. ROZMYSLOWSKI, Eryk 18. Chłopców, 200m zmienny 2:56.72 238

2. UKS GOS Raszyn 1 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 1:59.81 336
13. UKS GOS Raszyn 20. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:24.84 190

8. UKS Ostrobramska Warszawa 04614 5263
13. JANKOWSKA, Barbara 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.15 220

8. MIELCZAREK, Maciej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:20.80 216
17. BODNAR, Maciej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:36.87 125
10. TRYBUCH, Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.83 334

4. MIELCZAREK, Maciej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.56 328
7. GOLLER, Klaudia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.29 344

12. TRYBUCH, Oliwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.73 302

18. BODNAR, Maciej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:32.17 125
18. GOLLER, Klaudia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.10 345

9. UKS Ostrobramska Warszawa 110. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:26.06 263
6. GOLLER, Klaudia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.11 420

16. TRYBUCH, Oliwia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.82 373
4. MIELCZAREK, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:03.64 352

27. BODNAR, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:21.48 167
2. MIELCZAREK, Maciej 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:54.99 327
9. GOLLER, Klaudia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.29 337

17. BODNAR, Maciej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:42.32 109

14. TRYBUCH, Oliwia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:02.42 308
9. UKS Ostrobramska Warszawa 120. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:09.20 268

9. UKS Skalar Warszawa 03314 3351
15. WAŃKOWICZ, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.45 211

6. CHOJNOWSKI, Tomasz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:23.90 291
1. BUJAK, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:31.35 498
7. BUJAK, Klara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:04.43 457
2. BUJAK, Klara 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.04 505

21. WAŃKOWICZ, Aleksandra 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.55 284
6. CHOJNOWSKI, Tomasz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:04.74 334
6. CHOJNOWSKI, Tomasz 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:08.69 261

1. BUJAK, Klara 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:09.12 510

10. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 3245
13. BIEGAJ, Karol 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.90 173
10. PAŁDYNA, Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.45 248
11. HOMIK, Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.96 244

7. BORZYMEK, Hubert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.78 292
9. BORZYMEK, Hubert 8. Chłopców, 400m dowolny 5:18.91 294

12. HOMIK, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:28.40 269
10. UKS 307 Warszawa-Mokotów 110. Mieszane, 4 x 50m zmienny 2:29.19 247
14. BORZYMEK, Hubert 12. Chłopców, 100m dowolny 1:10.82 255

18. HOMIK, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:11.91 244
5. HOMIK, Mateusz 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:08.54 262
7. PAŁDYNA, Marcin 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:14.82 237

13. BORZYMEK, Hubert 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.70 240
11. UKS 307 Warszawa-Mokotów 120. Mieszane, 4 x 50m dowolny 2:14.12 240

Dziewcząt, 12 lat
1. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 02314 5768

2. RUSSEK, Agata 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:19.15 336

5. MATYSIAK, Marta 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.61 285
2. RUSSEK, Agata 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.30 390

3. ADAMSKA, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:25.88 382
5. ADAMSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.52 342
6. KOZACZUK, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.08 316
2. ADAMSKA, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.37 388
6. ADAMSKA, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:30.15 358
2. MATYSIAK, Marta 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.81 407
5. ADAMSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.49 378
1. RUSSEK, Agata 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:58.19 430
2. ADAMSKA, Maria 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:07.35 370
3. ADAMSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.62 333

9. KOZACZUK, Klara 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:23.47 289
3. RUSSEK, Agata 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.91 388
5. ADAMSKA, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:50.67 376

2. UKS G - 8 Bielany 05114 5741
1. NOWAK, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:17.58 357
4. ŁUBISZ, Wiktoria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:21.91 303
4. SZCZĘSNA, Alicja 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.19 365
7. GÓRECKA, Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.24 319
2. MILEWSKA, Zofia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:42.51 402
3. NOWAK, Zofia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:49.27 356
3. ŁUBISZ, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:23.19 382

5. TOPP, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:28.14 365
3. ŁUBISZ, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.62 393
8. TOPP, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.75 359
3. SZCZĘSNA, Alicja 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.32 359
7. GÓRECKA, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:16.74 320
2. MILEWSKA, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.87 356
4. NOWAK, Zofia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.25 314
1. ŁUBISZ, Wiktoria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:46.70 403
2. SZCZĘSNA, Alicja 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.88 388
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3. Integracyjny Klub Sportowy Kon 03714 4168
8. JASKUŁOWSKA, Zofia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:30.39 225
6. DOBROCZEK, Natalia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:30.18 330

20. TOBIASZ, Laura 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.86 236
7. SŁOWIK, Martyna 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:56.42 314

10. DOBROCZEK, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:02.41 284
10. JASKUŁOWSKA, Zofia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:39.63 329

11. SŁOWIK, Martyna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:39.70 329
7. JASKUŁOWSKA, Zofia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.50 363

26. TOBIASZ, Laura 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.17 222
6. DOBROCZEK, Natalia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:15.60 325
6. SŁOWIK, Martyna 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.61 309

11. DOBROCZEK, Natalia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:26.13 263
9. SŁOWIK, Martyna 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.80 321

10. JASKUŁOWSKA, Zofia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:00.45 318

4. UKS MANTA Warszawa Włochy 07414 3280
3. PLĄSEK, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.89 315

11. LASKA, Kornelia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:34.59 286
21. CIURAJ, Kamila 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:42.66 224

13. CIURAJ, Kamila 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.41 266
4. PLĄSEK, Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:27.42 367

15. LASKA, Kornelia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:57.72 281
4. PLĄSEK, Aleksandra 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.38 380

11. LASKA, Kornelia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.20 299
14. LASKA, Kornelia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:24.33 285
17. CIURAJ, Kamila 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:35.76 242

8. PLĄSEK, Aleksandra 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:57.38 335

5. Uks Kapry Armexim Pruszków 03414 2786
12. OLECH, Cecylia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:35.10 281
17. AUGUŚCIAK, Magdalena 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:37.68 260

9. AUGUŚCIAK, Magdalena 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.68 303
16. BUREK, Ewelina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:08.76 257
12. AUGUŚCIAK, Magdalena 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:16.93 291

9. OLECH, Cecylia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:20.04 304
16. BUREK, Ewelina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:30.57 261
10. AUGUŚCIAK, Magdalena 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:24.01 284
12. BUREK, Ewelina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:08.53 279
13. OLECH, Cecylia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:11.50 266

6. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 2469
12. PRZYBYLSKA, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.83 195

1. ADAMIAK, Maria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.92 407
12. ADAMIAK, Maria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:41.01 325
14. PRZYBYLSKA, Aleksandra 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:54.25 290

6. ADAMIAK, Maria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.95 371
19. PRZYBYLSKA, Aleksandra 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.03 268

1. ADAMIAK, Maria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.63 389
17. PRZYBYLSKA, Aleksandra 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:30.85 224

7. Uks Victoria Józefów 02914 2157
7. KARBOWSKA, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:29.33 234

19. CORU, Klara 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:40.29 240
19. CORU, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:12.48 242

8. KARBOWSKA, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:35.90 340
9. KARBOWSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:13.60 332

25. CORU, Klara 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:23.80 225
7. KARBOWSKA, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.47 300

12. CORU, Klara 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:28.28 244

8. UKS GOS Raszyn 07614 1723
23. KOWALCZYK, Daria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:46.60 200
25. KRAWCZYK, Ewa 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:52.58 169
21. KOWALCZYK, Daria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:17.19 225
22. KRAWCZYK, Ewa 7. Dziewcząt, 400m dowolny 6:48.90 188
20. KOWALCZYK, Daria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:19.25 266

27. KRAWCZYK, Ewa 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.36 221
15. KRAWCZYK, Ewa 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:29.94 231
18. KOWALCZYK, Daria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:31.01 223

9. Sinnet Tennis Warszawa 00214 1589
1. KAMIŃSKA, Inga 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:24.47 402
1. KAMIŃSKA, Inga 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:21.34 388
1. KAMIŃSKA, Inga 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.80 445
4. KAMIŃSKA, Inga 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:10.06 354

10. Uks Pingwiny 03114 609
10. SKIBIŃSKA, Anita 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:34.23 199
28. SKIBIŃSKA, Anita 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:24.73 218

18. SKIBIŃSKA, Anita 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:53.05 192
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Warszawa, 25- - 26-3-2015

Chłopców, 12 lat
1. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 02314 3896

4. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.60 209
6. GROMULSKI, Paweł 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:23.04 198
4. KRÓL, Kosma 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.22 242
6. ŚWIETNICKI, Hubert 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:31.51 224

2. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:48.00 251
4. ŚWIETNICKI, Hubert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.62 209

2. GROMULSKI, Paweł 8. Chłopców, 400m dowolny 5:04.02 340
8. STRUS, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:47.56 227
2. GROMULSKI, Paweł 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.59 293
3. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.99 276
2. KRÓL, Kosma 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:10.85 252
5. ŚWIETNICKI, Hubert 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:23.41 208
2. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:15.12 276
5. KALETA, Cezary 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:26.10 183
2. GROMULSKI, Paweł 18. Chłopców, 200m zmienny 2:45.10 292
9. ŚWIETNICKI, Hubert 18. Chłopców, 200m zmienny 3:02.50 216

2. Uks Victoria Józefów 02914 3226
3. BRONOWSKI, Aleksander 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:20.44 218
5. ILCEWICZ, Hubert 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.64 209
3. ŁUKASZEWICZ, Błażej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.66 246
5. STRZEMBOSZ, Franciszek 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:58.74 209
9. KUJAWSKI, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:10.30 173
3. ILCEWICZ, Hubert 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.77 281
4. ŁUKASZEWICZ, Błażej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:26.05 275
4. ILCEWICZ, Hubert 12. Chłopców, 100m dowolny 1:10.11 263
6. BRONOWSKI, Aleksander 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.91 234

3. ŁUKASZEWICZ, Błażej 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:12.24 247
4. STRZEMBOSZ, Franciszek 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:23.27 203
9. KUJAWSKI, Szymon 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.22 154
3. ŁUKASZEWICZ, Błażej 18. Chłopców, 200m zmienny 2:49.61 270
6. ILCEWICZ, Hubert 18. Chłopców, 200m zmienny 2:55.26 244

3. UKS G - 8 Bielany 05114 3134
7. WIATER, Krzysztof 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.77 174
9. ZIELIŃSKI, Maksymilian 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.31 154
5. WIATER, Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:29.71 238

12. ZIELIŃSKI, Maksymilian 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:48.28 135
1. URBANOWSKI, Jakub 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.98 270

7. PARADOWSKI, Olaf 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:05.82 186
5. URBANOWSKI, Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 5:26.91 273
7. PARADOWSKI, Olaf 8. Chłopców, 400m dowolny 5:42.53 237
5. WIATER, Krzysztof 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.89 234

13. ZIELIŃSKI, Maksymilian 12. Chłopców, 100m dowolny 1:18.26 189
4. WIATER, Krzysztof 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:13.81 241
6. PARADOWSKI, Olaf 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:30.70 187

13. ZIELIŃSKI, Maksymilian 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.43 143
5. URBANOWSKI, Jakub 18. Chłopców, 200m zmienny 2:54.11 249
8. PARADOWSKI, Olaf 18. Chłopców, 200m zmienny 3:00.49 224

4. Integracyjny Klub Sportowy Kon 03714 1769
1. REMBOWSKI, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:21.66 315

11. PIETRZAK, Aleksander 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.68 141
1. REMBOWSKI, Jan 8. Chłopców, 400m dowolny 5:03.05 343

21. PIETRZAK, Aleksander 12. Chłopców, 100m dowolny 1:24.64 149
23. GRANECKI, Łukasz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:41.32 87

1. REMBOWSKI, Jan 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:56.39 320
15. GRANECKI, Łukasz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:44.54 102

1. REMBOWSKI, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 2:41.59 312

5. UKS MANTA Warszawa Włochy 07414 1345
2. CEGLIŃSKI, Maciej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:19.03 230

6. CEGLIŃSKI, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 5:30.86 264
6. CEGLIŃSKI, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.91 234

12. JAKUBOWSKI, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:17.72 193
7. JAKUBOWSKI, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:27.69 173
4. CEGLIŃSKI, Maciej 18. Chłopców, 200m zmienny 2:53.61 251

6. Uks Kapry Armexim Pruszków 03414 1250
14. GŁAZ, Mateusz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:47.64 91

8. MAZURO, Maciej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:41.06 166
10. KUZIA, Krzysztof 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:46.43 142
12. MAZURO, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 6:04.33 197
17. KUZIA, Krzysztof 12. Chłopców, 100m dowolny 1:20.93 171

18. MAZURO, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:21.10 170
7. MAZURO, Maciej 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:40.63 163

8. KUZIA, Krzysztof 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:46.94 150

7. Stowarzyszenie Pływaków i Rato AQZYR 1243
1. WIŚNIEWSKI, Adam 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:12.40 300
2. WIŚNIEWSKI, Adam 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:25.67 273
1. WIŚNIEWSKI, Adam 12. Chłopców, 100m dowolny 1:02.62 369
1. WIŚNIEWSKI, Adam 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:12.96 301

8. MUKP Warszawianka Wodny Park 03914 1128
8. NOSARZEWSKI, Kornel 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:29.42 159

10. ROWIŃSKI, Dominik 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.05 150

3. NOSARZEWSKI, Kornel 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:55.46 221
15. ROWIŃSKI, Dominik 12. Chłopców, 100m dowolny 1:18.98 184

3. NOSARZEWSKI, Kornel 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:22.47 208
11. NOSARZEWSKI, Kornel 18. Chłopców, 200m zmienny 3:05.37 206

9. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 620
11. PARDEJ, Jeramiasz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.06 150
14. PARDEJ, Jeramiasz 8. Chłopców, 400m dowolny 6:18.72 176

9. PARDEJ, Jeramiasz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:16.92 199
16. PARDEJ, Jeramiasz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:46.95 95

10. UKS Ostrobramska Warszawa 04614 617
12. GROCHOWICZ, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:31.61 148

17. GROCHOWICZ, Jakub 8. Chłopców, 400m dowolny 6:30.22 160
20. GROCHOWICZ, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:21.90 165

12. GROCHOWICZ, Jakub 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:33.21 144
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12-13 lat
Warszawa, 25- - 26-3-2015

Dziewcząt, 13 lat
1. UKS G - 8 Bielany 05114 6858

1. JABŁONOWSKA, Nikola 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:12.84 431
5. SZCZEPEK, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:20.24 322
1. DUDA, Paulina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.07 455
7. GRZELAK, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:27.37 363

4. KOPICZYŃSKA, Agata 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:37.57 442
6. SZCZEPEK, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:47.04 371

1. JABŁONOWSKA, Nikola 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:54.72 503
10. DUDA, Paulina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:11.80 425

1. JABŁONOWSKA, Nikola 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:02.90 533
3. DUDA, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:05.19 479
2. DUDA, Paulina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:56.26 445
5. BROJANOWSKA, Zofia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:04.26 389
4. KOPICZYŃSKA, Agata 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:14.43 408
5. SZCZEPEK, Julia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:15.40 393
1. JABŁONOWSKA, Nikola 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:36.79 485
5. SZCZEPEK, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.23 414

2. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 02314 6204
14. ETIENNE, Maria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.35 218
17. DZIUBAK, Katarzyna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:38.11 176

2. DOBOSZ, Kalina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:21.15 453
9. ETIENNE, Maria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:28.33 351
2. MOZOŁOWSKA, Emilia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:34.41 469
5. ZAJĄC, Wiktoria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:41.92 407
6. ZAJĄC, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.83 464
8. MOZOŁOWSKA, Emilia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:05.76 451
5. ZAJĄC, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.89 443

9. MOZOŁOWSKA, Emilia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.05 403
1. DOBOSZ, Kalina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:51.41 483
7. ETIENNE, Maria 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:09.53 357
3. MOZOŁOWSKA, Emilia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:13.03 432
6. ZAJĄC, Wiktoria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.39 363
6. DOBOSZ, Kalina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.93 409

11. ETIENNE, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.05 325

3. UKS MANTA Warszawa Włochy 07414 5707
2. MARUSIK, Lena 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:13.91 413
8. KRYPA, Oliwia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:23.86 282
3. KRYPA, Marta 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.35 434

4. KRYPA, Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:22.49 432
13. LEWCZUK, Natalia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:59.97 296

2. KRYPA, Marta 7. Dziewcząt, 400m dowolny 4:56.73 493
4. MARUSIK, Lena 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.00 468
4. MARUSIK, Lena 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:06.19 457

17. BIDNIK, Karolina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:11.64 360
3. KRYPA, Oliwia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:56.41 443
4. KRYPA, Marta 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 2:56.92 440

11. LEWCZUK, Natalia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:21.20 314
2. KRYPA, Marta 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:39.55 460

4. MARUSIK, Lena 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:45.12 415

4. Uks Kapry Armexim Pruszków 03414 4377
4. TAŃSKA, Joanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:18.04 351

16. REZNER, Julia 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.60 210
13. POTOCKA, Zofia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.57 296
14. AUGUŚCIAK, Michalina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.76 294

9. AUGUŚCIAK, Michalina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.81 340
14. POTOCKA, Zofia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 3:06.53 266
15. TAŃSKA, Joanna 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:30.15 358
19. REZNER, Julia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:50.25 300

14. TAŃSKA, Joanna 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.56 377
15. AUGUŚCIAK, Michalina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.59 377
10. POTOCKA, Zofia 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:22.18 294

7. AUGUŚCIAK, Michalina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:17.72 358
15. REZNER, Julia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:07.08 285
17. POTOCKA, Zofia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:10.18 271

5. Integracyjny Klub Sportowy Kon 03714 4273
7. KORDAS, Zuzanna 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:22.66 295
5. ZIENTARSKA, Karolina 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.48 374

12. KORDAS, Zuzanna 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:33.28 298
11. KRAWCZYK, Paulina 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:54.28 326

5. KRAWCZYK, Paulina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:02.47 466
13. ZIENTARSKA, Karolina 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:18.19 400

12. KRAWCZYK, Paulina 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.11 385
6. ZIENTARSKA, Karolina 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:04.87 385
9. KORDAS, Zuzanna 13. Dziewcząt, 200m klasyczny 3:13.31 337

13. KRAWCZYK, Paulina 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:22.83 296
8. ZIENTARSKA, Karolina 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:48.74 389

12. KORDAS, Zuzanna 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:59.57 322

6. Uks Victoria Józefów 02914 3830
3. OGNICHA, Maria 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:14.48 403

10. GORZKOWSKA, Ida 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:25.51 266
3. OGNICHA, Maria 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:34.83 465

10. KOBYLIŃSKA, Julia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:54.19 327

17. GORZKOWSKA, Ida 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.01 346
8. GORZKOWSKA, Ida 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.02 403

13. KOBYLIŃSKA, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.37 380
2. OGNICHA, Maria 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:12.65 439
8. GORZKOWSKA, Ida 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:18.44 349
3. OGNICHA, Maria 17. Dziewcząt, 200m zmienny 2:40.45 452

7. UKS Ostrobramska Warszawa 04614 2983
13. JANKOWSKA, Barbara 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:31.15 220
10. TRYBUCH, Oliwia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:29.83 334

7. GOLLER, Klaudia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:51.29 344

12. TRYBUCH, Oliwia 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:58.73 302
18. GOLLER, Klaudia 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:34.10 345

6. GOLLER, Klaudia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.11 420
16. TRYBUCH, Oliwia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:10.82 373

9. GOLLER, Klaudia 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:19.29 337
14. TRYBUCH, Oliwia 17. Dziewcząt, 200m zmienny 3:02.42 308
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8. UKS Skalar Warszawa 03314 2465
15. WAŃKOWICZ, Aleksandra 1. Dziewcząt, 100m motylkowy 1:32.45 211

1. BUJAK, Klara 5. Dziewcząt, 200m grzbietowy 2:31.35 498
7. BUJAK, Klara 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:04.43 457
2. BUJAK, Klara 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:04.04 505

21. WAŃKOWICZ, Aleksandra 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:17.55 284
1. BUJAK, Klara 15. Dziewcząt, 100m grzbietowy 1:09.12 510

9. UKS GOS Raszyn 07614 1965
6. OWERKO, Julia 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:26.51 374

11. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 3. Dziewcząt, 100m klasyczny 1:31.40 317
3. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 7. Dziewcząt, 400m dowolny 5:01.15 472
7. WRÓBLEWSKA, Wiktoria 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:08.67 409

11. OWERKO, Julia 11. Dziewcząt, 100m dowolny 1:09.61 393

Chłopców, 13 lat
1. UKS G - 8 Bielany 05114 5850

1. ORLICZ, Filip 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:07.71 367
2. CHEREDIS, Jakub 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:10.43 326

5. CHEREDIS, Jakub 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:22.26 308
8. SAPALSKI, Maciej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.38 257
2. GOTOWSKI, Dominik 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:27.77 370
3. PAWŁOWSKI, Bogusław 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:30.47 350
1. ORLICZ, Filip 8. Chłopców, 400m dowolny 4:23.78 520
3. GOTOWSKI, Dominik 8. Chłopców, 400m dowolny 4:47.04 404
1. ORLICZ, Filip 12. Chłopców, 100m dowolny 57.55 476
2. CHEREDIS, Jakub 12. Chłopców, 100m dowolny 1:00.63 407
3. CHEREDIS, Jakub 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:00.47 298
4. SAPALSKI, Maciej 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:07.64 265

1. ORLICZ, Filip 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:03.21 464
3. GOTOWSKI, Dominik 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:09.44 350
2. PAWŁOWSKI, Bogusław 18. Chłopców, 200m zmienny 2:35.26 352
3. GOTOWSKI, Dominik 18. Chłopców, 200m zmienny 2:37.61 336

2. Uks,,Żoliborz'' Warszawa 02314 4391
5. KOWALCZYK, Michał 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:15.70 262
7. GREGORCZYK, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:17.54 244
1. BIEGAŃSKI, Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:19.84 337
2. GREGORCZYK, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:19.92 336
4. TRACZEWSKI, Gustaw 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:30.84 348

10. JAROSZEWSKI, Łukasz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.07 275
4. TRACZEWSKI, Gustaw 8. Chłopców, 400m dowolny 4:50.07 391
5. ZADUMIŃSKI, Olgierd 8. Chłopców, 400m dowolny 5:02.59 345
3. TRACZEWSKI, Gustaw 12. Chłopców, 100m dowolny 1:01.41 391

12. KOWALCZYK, Michał 12. Chłopców, 100m dowolny 1:08.96 276
5. TRACZEWSKI, Gustaw 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.71 317
7. ZADUMIŃSKI, Olgierd 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.13 265
5. BIEGAŃSKI, Marcin 18. Chłopców, 200m zmienny 2:42.29 308
6. GREGORCZYK, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 2:44.38 296

3. Uks Kapry Armexim Pruszków 03414 3008
9. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:21.23 212

14. KUCHARSKI, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:27.40 170
7. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:27.29 258

17. KUCHARSKI, Jan 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.66 184
8. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:40.29 290

11. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:43.27 274
7. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:06.17 313

10. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.49 295
9. KUCHARSKI, Jan 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:20.97 216
6. SŁOWIKOWSKI, Bartosz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:11.80 316
8. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.53 261

13. KUCHARSKI, Jan 18. Chłopców, 200m zmienny 3:01.80 219

4. UKS 307 Warszawa-Mokotów 04514 2758
13. BIEGAJ, Karol 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:26.90 173
10. PAŁDYNA, Marcin 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.45 248
11. HOMIK, Mateusz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:28.96 244

7. BORZYMEK, Hubert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:39.78 292
9. BORZYMEK, Hubert 8. Chłopców, 400m dowolny 5:18.91 294

12. HOMIK, Mateusz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:28.40 269
14. BORZYMEK, Hubert 12. Chłopców, 100m dowolny 1:10.82 255
18. HOMIK, Mateusz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:11.91 244

5. HOMIK, Mateusz 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:08.54 262

7. PAŁDYNA, Marcin 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:14.82 237
13. BORZYMEK, Hubert 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:18.70 240

5. UKS GOS Raszyn 07614 2617
15. ROZMYSLOWSKI, Eryk 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:33.19 212
20. KISIELIŃSKI, Mikołaj 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:53.99 116

5. JĘDRZEJEWSKI, Albert 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:31.07 346
17. RĄPAŁA, Tomasz 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:06.92 182
11. ROZMYSLOWSKI, Eryk 8. Chłopców, 400m dowolny 5:23.16 283
15. RĄPAŁA, Tomasz 8. Chłopców, 400m dowolny 5:33.08 258

5. JĘDRZEJEWSKI, Albert 12. Chłopców, 100m dowolny 1:04.62 336

16. ROZMYSLOWSKI, Eryk 12. Chłopców, 100m dowolny 1:11.01 253
11. LEŚNIEWSKI, Nikodem 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:44.98 154

16. RĄPAŁA, Tomasz 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:31.20 154
18. KISIELIŃSKI, Mikołaj 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:50.95 85
11. ROZMYSLOWSKI, Eryk 18. Chłopców, 200m zmienny 2:56.72 238

6. Uks Victoria Józefów 02914 2438
4. BIAŁECKI, Jan 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:14.98 270
3. MIESZKUNIEC, Szymon 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.38 331
6. MIESZKUNIEC, Szymon 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:32.65 335
9. BIAŁECKI, Jan 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:41.72 282
8. BIAŁECKI, Jan 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.21 298
1. MIESZKUNIEC, Szymon 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:52.84 340
9. BIAŁECKI, Jan 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:16.85 258

4. MIESZKUNIEC, Szymon 18. Chłopców, 200m zmienny 2:39.49 324
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7. Integracyjny Klub Sportowy Kon 03714 2395
13. WIELKOPOLAN, Feliks 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:30.02 235

1. RABAN, Maciej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:19.78 437
2. RABAN, Maciej 8. Chłopców, 400m dowolny 4:33.70 466

24. WIELKOPOLAN, Feliks 12. Chłopców, 100m dowolny 1:14.93 215
8. WIELKOPOLAN, Feliks 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:19.22 222
2. RABAN, Maciej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:06.58 397

1. RABAN, Maciej 18. Chłopców, 200m zmienny 2:26.03 423

8. UKS MANTA Warszawa Włochy 07414 2160
15. KOPUT, Antoni 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:30.16 155
18. GALSTYAN, Konrad 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:37.74 184
19. WRZEŚNIEWSKI, Damian 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:40.22 170
14. WRZEŚNIEWSKI, Damian 6. Chłopców, 200m grzbietowy 2:50.52 240
16. GALSTYAN, Konrad 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:01.96 198
14. KOPUT, Antoni 8. Chłopców, 400m dowolny 5:29.44 267
11. KOPUT, Antoni 12. Chłopców, 100m dowolny 1:07.50 295
19. GALSTYAN, Konrad 12. Chłopców, 100m dowolny 1:12.65 236

10. GALSTYAN, Konrad 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:28.95 192
14. KOPUT, Antoni 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:20.62 223

9. UKS Ostrobramska Warszawa 04614 1749
8. MIELCZAREK, Maciej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:20.80 216

17. BODNAR, Maciej 2. Chłopców, 100m motylkowy 1:36.87 125
4. MIELCZAREK, Maciej 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:20.56 328

18. BODNAR, Maciej 6. Chłopców, 200m grzbietowy 3:32.17 125
4. MIELCZAREK, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:03.64 352

27. BODNAR, Maciej 12. Chłopców, 100m dowolny 1:21.48 167
2. MIELCZAREK, Maciej 14. Chłopców, 200m klasyczny 2:54.99 327

17. BODNAR, Maciej 16. Chłopców, 100m grzbietowy 1:42.32 109

10. UKS Skalar Warszawa 03314 886
6. CHOJNOWSKI, Tomasz 4. Chłopców, 100m klasyczny 1:23.90 291

6. CHOJNOWSKI, Tomasz 12. Chłopców, 100m dowolny 1:04.74 334
6. CHOJNOWSKI, Tomasz 14. Chłopców, 200m klasyczny 3:08.69 261


